עם זאת, בשים לב לכך שהתביעה
הסכימה באדיבותה לבטל את גזר הדין ולקבוע את התיק לטיעונים לעונש, איעתר לבקשה במובן זה בלבד.
גזר הדין בטל. הכרעת הדין - בעינה עומדת. אני קובע את התיק לטיעונים לעונש ליום 8.12.16 שעה 08.30.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו אלול תשע"ו, 29 ספטמבר 2016, בהעדר
הצדדים.